1

報道関係者各位

2016 年 6 月 17 日

株式会社リンクアンドモチベーション

当社は、平成 28 年 5 月 31 日にお知らせした会社法第 459 条第１項の規定による定款

の定めに基づく自己株式の取得について、下記のとおり実施いたしましたのでお知らせい

たします。

なお、平成 28 年 5 月 31 日開催の取締役会決議に基づく自己株式の取得は、これをもち

まして終了しましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．取得した株式の種類  普通株式

２．取得した株式の総数   3,700,000 株

３．株式の取得価額の総額  657,861,700 円

４．取得方法   信託方式による市場買付

５．取得期間   平成 28 年 6 月 6 日～平成 28 年 6 月 17 日

（ご参考）

Ⅰ．平成 28 年 5 月 31 日開催の取締役会での自己株式取得に関する決議内容

（１）取得対象株式の種類  当社普通株式

（２）取得しうる株式の総数     3,700,000 株（上限）

（３）株式の取得価額の総額     700 百万円（上限）

（４）取得期間    平成 28 年 6 月 6 日～平成 28 年 7 月 5 日

Ⅱ．上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計

（１）取得した株式の総数  3,700,000 株

（２）株式の取得価額の総額     657,861,700 円

以上

    自己株式の取得状況および取得終了に関するお知らせ自己株式の取得状況および取得終了に関するお知らせ自己株式の取得状況および取得終了に関するお知らせ自己株式の取得状況および取得終了に関するお知らせ

（会社法第 459 条第１項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

2

■お問い合わせ先

株式会社リンクアンドモチベーション グループデザイン本部 広報・秘書ユニット

TEL：03-3538-9819  FAX：03-3538-8672  Email：ir@lmi.ne.jp

■■■■お問い合わせ先お問い合わせ先お問い合わせ先お問い合わせ先

株式会社リンクアンドモチベーション  http://www.lmi.ne.jp/

■代表取締役会長：小笹芳央    ■資本金：13 億 8,061 万円  ■証券コード：2170（東証一部）

■本社：東京都中央区銀座 3-7-3 銀座オーミビル ■Tel：03-3538-8671（代表） ■創業：2000 年 4 月

■事業内容：

モチベーションエンジニアリングによる企業変革コンサルティング

モチベーションマネジメント事業（人事・教育支援）

エントリーマネジメント事業（採用・動員支援）

■グループ会社：

株式会社リンクグローバルソリューション、株式会社リンク・リレーション・エンジニアリング、

株式会社リンクイベントプロデュース、株式会社リンクコーポレイトコミュニケーションズ、

株式会社リンク・マーケティング、株式会社リンク・アイ、株式会社インタラック、株式会社インタラック北日本、

株式会社インタラック関東北、株式会社インタラック関東中部、株式会社インタラック関東南、

株式会社インタラック関西東海、株式会社インタラック西日本、Interac America Co Ltd.、

株式会社リンクアカデミー、株式会社モチベーションアカデミア、株式会社リンクスポーツエンターテインメント、

株式会社リンクダイニング